
照表

令禾口 7年  3月 31日 現在
特定非営利活動法人 クラブパレット

資産の部

1.流動資産
現金預金

未収金

棚卸資産

前払金

流動資産合計

2.固定資産
(1)有形固定資産
建物

車両運搬具

什器備品

リース資産

有形固定資産計

(2)無形固定資産
ソフ トウェア

無形固定資産計

(3)投資その他の資産
長期前払費用

特別会計積立金

投資その他の資産計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

負債の部

1,流動負債
未払消費税等

未払法人税等

前受金

未払費用

預り金

流動負債合計

2.固定負債
長期未払金

固定負債合計

負債合計

科 目 金 額

46,249,690

8,264,829

10,930

146.450

79,152

1

1,074,905

881、 320

2.035 378

977.827

977.827

21,600

1.692.873

1,714.473

54,671,899

11,919,675

727 678

12,829,485

1,598,700

71,000

1,496,200

8,429,457

324.318

909、 810

39,217,582

7.352.510

59.399.577


